CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Concurso Público da Câmara Municipal de Conquista/MG, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2023, de 4 de dezembro de 2023 vem, após a verificação

de regularidade, apresentar:

1. Resultado definitivo:

NÃO HOUVE CANDIDATOS.

Conquista - MG, 25 de março de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS

RESULTADO DEFINITIVO DE CONCORRÊNCIA ÀS VAGAS

RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)